
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                           № 2545-49/VII                  28 серпня 2019 року 
 

Про продовження дії попередніх рішень 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Бюджетним Кодексом України, згідно листа Міністерства фінансів України 
№11230-17-10/8220 від 26.03.2018 року «Щодо повноважень органів 
місцевого самоврядування у прийнятті рішень про встановлення місцевих 
податків і зборів», враховуючи висновки і пропозиції  постійної комісії 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-
економічного розвитку, селищна  рада в и р і ш и л а: 

     1.Продовжити на 2020 рік дії рішень Софіївської селищної ради про 
встановлення місцевих податків і зборів, а саме: 
- рішення №1819-35/VII від 20.06.2018  «Про встановлення ставок єдиного 
податку для суб’єктів господарювання, які застосовують спрощену систему 
оподаткування, обліку та звітності на території Софіївської селищної ради на 
2019 рік», 

- рішення №1820-35/VII від 20.06.2018 року  «Про встановлення ставок 
транспортного податку на території Софіївської селищної ради на 2019 рік», 

- рішення №2264-43/VII від 27.02.2019 року  «Про встановлення туристичного 
збору» 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-
економічного розвитку. 

Селищний голова                      П.СЕГЕДІЙ 


